Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 08/01/2024 - 10:34 264/2024 - dmc

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 62/2024

São Roque, 8 de janeiro de 2024.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar ao
Departamento de Meio Ambiente a prestação do serviço de Coleta de
Lixo, nos seguintes endereços: Alameda Primavera, Alameda Eucalipto e
Alameda Flamboyant, pois o serviço de coleta de lixo serve apenas aos

moradores da Rua Capitão Jorge Francisco, não havendo nenhuma lixeira que

sirva para atender a demandas dos moradores.

O serviço de Coleta de Lixo é importante para evitar

a disseminação de doenças e contribui para que os resíduos sejam

encaminhados para os devidos lugares.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª JULIANA CALDEVILLA
MD. Diretora do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura
Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0N3A426F3TB67Y45
		2024-01-08T12:27:09-0300